
 

 

 

BUDGUIDENPLANEN 

Företagare runt om i landet har idag ett stort behov av att säkerställa att det finns ett bra och tryggt 
försäkringspaket, för sig själva såväl som för sina medarbetare. Budguidenplanen är ett enkelt och 
smidigt sätt att snabbt få allt på plats, utan besvärande hälsodeklarationer. 

Försäkringarna erbjuds i två skräddarsydda paketlösningar - Bas och Plus - där Baspaketet är 
utformat för att täcka de grundbehov som i regel finns för ett bolags anställda, medan Pluspaketet 
innehåller det lilla extra som kan behövas för t.ex. ägare och nyckelpersoner. 

   

 
* Tjänstepensionen innehåller ålderspension, återbetalningsskydd, premiebefrielseförsäkring och sjukförsäkring. Priset för dessa förmåner ligger inom angivet premieutrymme angivet 
vid tjänstepensionen. 6pbb= 268.00kr  och 30pbb=1.344.000kr (2017). 

 

 

 

 

För den som vill vara aktiv i sitt sparande finns alla möjligheter att själv bestämma hur kapitalet 

investeras. För övriga erbjuds Exceed Select, en fondlösning med dynamisk tillgångsallokering. Det 

vill säga att fonden aktivt viktar mellan framförallt aktier och räntor beroende på marknadsklimat. 

 

 

 

 BASPAKET  PLUSPAKET  INFORMATION  UTBETALNING  AVDRAGSGILL

 TFO - Olycksfallsförsäkring  30 pbb  30 pbb  Gäller dygnet runt  Engångsbelopp  Ja

 TGL - Tjänstegrupplivförsäkring  6 pbb  6 pbb  Gäller dygnet runt  Engångsbelopp  Ja

 Sjukvårdsförsäkring  Smart  Optimal  Ersättning vid vård  Kostnader för vård  Förmånsbeskattning

 Premiebefrielse  100 %  100 %  Betalar pensionspremien vid sjukdom  Karens tre månader, bet till 65 år  Ja

 Sjukförsäkring  2 500 kr  5 000 kr  Ersättning vi sjukdom  Karens tre månader, utbet till 65 år  Ja

 Tjänstepension*  1 500 kr  3 000 kr  Inkomst vid pensionen  Från 65 år under fem år  Ja

 Paketpris per månad och anställd  1 704 kr  3 416 kr  Bruttopremie per månad  n/a  Ja, förutom Sjukvårdsförsäkring

Kontakta Exceed Capital 

Klicka på bilden för att ladda ned broschyr 
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